平成 26 年７月３日

 各位

医学研究科大学院教務担当

学位論文公開発表会の実施について

平成 26 年９月学位授与予定者（論文博士）の学位論文公開発表会を

下記のとおり実施いたします。

なお，この公開発表会は，共通コア科目（平成 19 年度以降修士・博

士入学者対象）「公開発表演習」の出席回数に含むことが可能です。

記

日　　時 場　　所

7月24日(木) 第  4  講 堂

9:30～10:00 論文題目：

7月23日(水) 臨床大講堂

11:20～11:50 論文題目：

7月14日(月) 臨床大講堂

13:00～13:30 論文題目：

　　発　表　者　　　　　　　 （所属等）

菱 谷 隆

（論文博士）

母子分離ストレスの恐怖条件付け記憶増強の分子メカニズムに関する研究

戸 田 裕 之

(Molecular mechanisms for the enhancement of conditioned fear memory induced by
maternal separation)

（論文博士）

胎児超音波遠隔診断を用いた医療連携

生体侵襲下臓器障害と血管新生関連因子の連関の研究

（論文博士）

(Medical Link Using Telediagnosis With Fetal Ultrasound)

(Investigation of the relationship between angiogenic factors and organ dysfunction
associated with critical illness)

和 田 剛 志